

Nygaard Holding, Frederiks ApS
Søndergade 14, Frederiks, 7470 Karup J

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 28 67 29 50

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2017.

Niels Viggo Nygaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nygaard Holding, Frederiks ApS
Søndergade 14
Frederiks
7470 Karup J

CVR-nr.: 28 67 29 50
Stiftet: 11. december 2006
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Niels Viggo Nygaard, Søndergade 14, Frederiks

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Dattervirksomhed

Nygaard 2016 ApS, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt øvrige værdipapirer og at drive investeringsvirksomhed og al i forbindelse dermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 204 t.kr. mod 68 t.kr. sidste år, hvorefter egenkapitalen pr. 31.12.2016 udgør i alt 7.110 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret erhvervet de resterende 40% af kapitalen i den tilknyttede virksomhed Nygaard 2016 ApS ligesom der er i regnskabsåret er foretaget en kapitalnedsættelse i den tilknyttede virksomhed.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-40.968	-34.171
Resultat før finansielle poster	-40.968	-34.171
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	20.264	-70.927
Andre finansielle indtægter	276.223	217.529
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.636
Resultat før skat	255.519	110.795
2 Skat af årets resultat	-51.655	-43.034
Årets resultat	203.864	67.761
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-160.922	-790.927
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	261.386	757.488
Disponeret i alt	203.864	67.761

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	206.031	561.122
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>206.031</u>	<u>561.122</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>206.031</u>	<u>561.122</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	150.000	720.000
Tilgodehavende selskabsskat	<u>102.374</u>	<u>59.414</u>
Tilgodehavender i alt	<u>252.374</u>	<u>779.414</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.688.569</u>	<u>5.178.174</u>
Værdipapirer i alt	<u>5.688.569</u>	<u>5.178.174</u>
Likvide beholdninger	<u>1.051.464</u>	<u>662.431</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.992.407</u>	<u>6.620.019</u>
Aktiver i alt	<u>7.198.438</u>	<u>7.181.141</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	160.922
6 Overført resultat	6.881.399	6.620.013
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital i alt	<u>7.109.799</u>	<u>7.007.135</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	66.006	84.146
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	14.633	81.860
Anden gæld	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>88.639</u>	<u>174.006</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>88.639</u>	<u>174.006</u>
 Passiver i alt	<u>7.198.438</u>	<u>7.181.141</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.636
	0	1.636
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	51.744	42.705
Regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af tidligere års skat	-89	329
	51.655	43.034
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum primo	400.200	400.200
Tilgang i årets løb	218.885	0
Kostpris ultimo	619.085	400.200
Opskrivninger primo	160.922	951.849
Årets resultat	48.456	-70.927
Udbytte	-150.000	-720.000
Udbetaling ved kapitalnedsættelse	-444.240	0
Nedskrivninger ultimo	-384.862	160.922
Årets afskrivninger på goodwill	-28.192	0
Afskrivninger på goodwill ultimo	-28.192	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	206.031	561.122
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nygaard 2016 ApS	Viborg	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	160.922	951.849
Resultatandel	<u>-160.922</u>	<u>-790.927</u>
	<u>0</u>	<u>160.922</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	6.620.013	5.862.525
Årets overførte resultat	<u>261.386</u>	<u>757.488</u>
	<u>6.881.399</u>	<u>6.620.013</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.